
SPS.0200.24.2021  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/2021  

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach  

z dnia 4.11.2021r  

w sprawie czasowego ograniczenia pracy szkoły w roku szkolnym 2021/2022 

 

Na podstawie § 18 ust. 2a rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31 grudnia 2002 

r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1604), po uzyskaniu zgody organu prowadzącego oraz pozytywnej opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Katowicach zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

 

Od dnia 5 listopada 2021r. do dnia 8 listopada 2021r. obowiązuje zmiana organizacji pracy Szkoły 

Podstawowej Sportowej.  

 

§ 2  

 

1. Zajęcia dydaktyczne uczniów klasy 4b w dniu 5 listopada br. odbywają się w systemie 

zdalnym, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, zgodnie 

z obowiązującym placem lekcji. 

− czas trwania jednostki lekcyjnej z wykorzystaniem technologii informacyjnej wynosi 

30 minut, kolejne 15 min lekcji wykorzystane zostaje na pracę indywidualną, poza 

technologią informatyczną.  

2. Zajęcia szkolenia sportowego i wychowania fizycznego odbywają się w systemie zdalnym, 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

3. Uczeń, który z przyczyn osobistych, społecznych lub socjalnych nie może uczestniczyć 

w zajęciach sportowych otrzymuje od nauczyciela, trenera poprzez Teams lub dziennik 

elektroniczny zadania do wykonania.  

4. Frekwencja ucznia jest potwierdzona przez do nauczyciela, po odesłaniu przez ucznia 

wiadomości zwrotnej ze zrealizowanym zadaniem. 

5. Uczniowie nie będący na kwarantannie mogą realizować zajęcia specjalizacji sportowych 

w klubach sportowych. 

 

§ 3 

 

1. Zajęcia dydaktyczne uczniów klas 3a, 5a, 5b, 7a, 7b 7c, 8a, 8b, 8c w dniach 5 listopada br., 

i 8 listopada br. odbywają się w systemie zdalnym, z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość, zgodnie z obowiązującym placem lekcji. 

− czas trwania jednostki lekcyjnej z wykorzystaniem technologii informacyjnej wynosi 

30 minut, kolejne 15 min lekcji wykorzystane zostaje na pracę indywidualną, poza 

technologią informatyczną.  

2. Zajęcia szkolenia sportowego i wychowania fizycznego odbywają się w systemie zdalnym, 

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

3. Uczeń, który z przyczyn osobistych, społecznych lub socjalnych nie może uczestniczyć 

w zajęciach sportowych otrzymuje od nauczyciela, trenera poprzez Teams lub dziennik 

elektroniczny zadania do wykonania.  

4. Frekwencja ucznia jest potwierdzona przez do nauczyciela, po odesłaniu przez ucznia 

wiadomości zwrotnej ze zrealizowanym zadaniem. 



5. Uczniowie nie będący na kwarantannie mogą realizować zajęcia specjalizacji sportowych 

w klubach sportowych. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


